INDEX

INDEX TEXTVVM

EVANGELICORVM, EX

QVIBVS LOCA MORALIA IN Promptuario Dominicali eruuntur, cum nota cuiusque Dominicæ, in qua tractantur, iuxta ordinem quatuor Euāgeliorum, & Capitem cuiusque.

Dominica 5. post Pentecosten.

1. **N**ISI abundauerit in iustitia vestra plus quā Scribarum & Phariseorum, non intrabit in regnum cœlorum.
3. **E**go autem dico vobis: qui irascitur fratri suo, reus erit iudicio.
3. **Q**ui dixerit fratri suo fatue, reus erit gehenna.
4. **S**i offers munus tuum ad altare; & ibi recordatus fueris, quod frater tuus habet aliquid aduersum te, relinque munus tuum ante altare, & vade prius reconciliari fratri tuo: & tunc veniens offer.

Dominica 14. Post Pentecosten.

1. **N**emo potest duobus dominis seruire.
2. **A**ut enim vnum odio habebit, & alterum diliget; aut vnum sustinebit, & alterum contemnet.
3. **N**on potestis Deo seruire & Mammonæ.
4. **I**deo dico vobis, ne solliciti sitis anima vestra quid manducetis, neque corpori vestro quid induamini.
5. **H**æc omnia Gentes inquirunt. Scit enim pater vester cœlestis, quia his omnibus indigetis.
6. **P**rimū querite regnum Dei, & iustitiam eius, & hæc omnia adijcientur vobis.

\*

Domi-

I N D E X.

Dominica 7. post Pentecosten.

1. Attendite vobis à falsis prophetis, qui veniunt ad vos.
2. A fructibus eorum cognoscetis eos.
3. Omnis arbor bona bonos fructus facit; & non potest arbor bona malos fructus facere.
4. Omnis arbor quæ non facit fructum bonum, excidetur & in ignem mittetur.
5. Non omnis qui dicit mihi, Domine, Domine, intrabit in regnum cælorum; sed qui facit voluntatem Patris mei, qui in cælis est.

Dominica 18. post Pentecosten.

Math. 9.

1. Ecce, offerebant ei paralyticum iacentem in lecto.
2. Videns Iesus fidem illorum, dixit paralytico.
3. Conside fili.
4. Remittuntur tibi peccata tua.
5. Vt quid cogitatis mala in cordibus vestris?
6. Glorificauerunt Deum, qui dedit talem potestatem hominibus.

Dominica 23. post Pentecosten.

7. Princeps vnus accessit ad Iesum, & adorabat eum.
8. Filia mea modo defuncta est.
9. Accessit retrò, & tetigit simbriam vestimenti eius.
10. Si tetigero tantum simbriam vestimenti eius, salua ero.
11. Et deridebant illum.
12. Et exijt fama hac in vniuersam terram illam.

Dominica 21. post Pentecosten.

Math. 12.

1. Oblatus est ei vnus, qui debebat ei decem millia talenta.
2. Iussit eum Dominus eius venundari, & uxorem eius, & filios, & omnia quæ habebat, & reddi.
3. Procidens autem seruus ille, rogabat eum, dicens: Patientiam habe in me, & omnia reddam tibi.
4. Misertus autem Dominus serui illius, dimisit eum, & debitum dimisit ei.
5. Egressus autem seruus ille, inuenit vnum de conseruis suis